2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О     внесении       изменения    в Положение о земельном налоге

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 19 сентября 2019 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в Положение о земельном налоге, утвержденное решением  Совета депутатов Маловишерского  городского поселения от 15 октября 2007 года № 52,  изложив подпункт 4 пункта 4 в  редакции:

«физические лица - ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, бывшие узники концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных немецкими фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, бывшие военнопленные во время Второй мировой войны, зарегистрированные по месту постоянного проживания на территории Маловишерского городского поселения, - в отношении земельного участка, предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства;».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать решение в  муниципальной газете «Маловишерский вестник».
Глава Маловишерского
городского поселения
 Н.Н. Васильева
19 сентября  2019 года

№ 6
Малая Вишера